Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Лажъяльская средняя

общеобразовательная школа»

муниципального образования

«Сернурский муниципальный

район» Республики Марий Эл

425456 РМЭ, Сернурский район,

д.Лажъял, ул.Молодежная, 14

Тел 8(83633)91246

   E-mail: lsshgga@rambler.ru

	Марий Эл Республикысе

«Шернур муниципал район»

муниципал кундемын

«Лажъял кыдалаш

общеобразовательный школ»

муниципал туныктымо тонеже

425456 МЭР, Шернур район,

Лажъял ял, Самырык-влак ур.,14

Тел 8(83633)91246

   E-mail: lsshgga@rambler.ru

Выписка из П Р И К А ЗА
от 01 сентября 2020 года № 93
О создании комиссии по трудовым спорам
В связи с поступившим заявлением от профсоюзного комитета        первичной профсоюзной организации о создании комиссии по трудовым спорам и протоколом общего собрания работников (конференции                работников) об утверждении представителей работников в комиссию по  трудовым спорам
приказы в а ю:

1. Создать комиссию по трудовым спорам.

2. Назначить в соответствии со ст. 384 Трудового кодекса Российской Федерации представителями работодателя в комиссию по трудовым спорам:
- Горохову Галину Анисимовну – директора школы;

- Волкову Надежду Геннадьевну – заместителя директора по учебно-воспитательной части;

- Емелькину Маргариту Арсентьевну - заместителя директора по             воспитательной части;

3. Членами комиссии по трудовым спорам со стороны работников     являются:
- Волкова Елена Ильинична – председатель профсоюзного комитета
- Волкова Анжела Юрьевна – учитель начальных классов;

- Смородинова Алевтина Никандровна – учитель химии и биологии.
4. Предоставлять членам комиссии свободное от работы время для  участия в работе комиссии по трудовым спорам с сохранением среднего     заработка.

5. Обеспечить материально-техническое оснащение комиссии по     трудовым спорам (заказать изготовление печати, обеспечить канцелярскими принадлежностями, определить место для хранения документов и место  проведения заседаний комиссии по трудовым спорам).
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за со​бой.

Основание: протокол заседания профсоюзного комитета, протокол  общего собрания (конференции работников).

Директор

подписано

Г.А.Горохова